



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

15. 1. - 18. 1. 2026



1 kg = 2,20 €

0³³

CBA Greek style jogurt natur 150 g



1 kg = 3,83 €

0⁶⁹

Rajo smotana pochútková kyslá 14 % 180 g



1 kg = 3,30 €

0⁹⁹

CBA hydínové párky 300 g



1 kg = 13,75 €

1⁶⁵

Lučina 120 g - originál, s pažitkou



1 kg = 12,50 €

1²⁵



1 kg = 6,54 €

0⁸⁵

Bobík tvarohový dezert 130 g - vanilka, kakao

Špeciál šunka bravčová Berto (cena za 100 g) alebo
Špeciál šunka Berto 100 g - 1,79 €, 1 kg = 17,90 €
alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom Berto (cena za 100 g)
- 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom
Berto 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo
Špeciál šunka hydínová Berto 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €